SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO        CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                  THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG                                    - T     - H
     TRƯỜNG TRUNG HỌC PHỔ THÔNG

                            THANH KHÊ

               Số:         /TB-THPTTK                     Đà Nẵng, ngày     tháng 8 năm 2023

THÔNG BÁO

CÁC KHOẢN THU CỦA NĂM HỌC 2023-2024

I. CÁC KHOẢN THU BẮT BUỘC

 1. Họ    í:

Miễm học phí năm học 2023-2024 theo Nghị quyết số 43/2023/NQ-HĐND ngày

19/7/2023 của HĐND thành phố về việc hỗ trợ học phí đối với trẻ mầm non, học sinh phổ

thông công lập, ngoài công lập trên địa bàn thành phố năm học 2023 - 2024.

 2. Bả   iểm Y tế: Thu theo công văn số 1410/BHXH-QLT ngày 17/8/2023 của

BHXH thành phố Đà Nẵng về việc hướng dẫn thu bảo hiểm y tế học sinh, sinh viên.

- Đối với khối 10, khối 11 thu: 680.400 đồng/học sinh (có giá trị 12 tháng từ ngày

01/01/2024 đến 31/12/2024.

- Đối với khối 12: thu 510.300 đồng (có giá trị từ ngày 01/01/2024 đến 30/9/2024)

 Chú ý: Những học sinh đã có BHYT như: con hộ nghèo, con công an, con bộ đội

và các học sinh đã mua thẻ Y tế tại địa phương thì không tham gia BHYT. Học sinh có

trách nhiệm    t  t ẻ BHYT đã có, nộp cho phòng Tài vụ để trường quản lý. Nếu không

nộp bản photo sẽ phải nộp bảo hiểm y tế bắt buộc

 3. P í vệ si  : Thu theo Nghị quyết số 98/2022/NQ-HĐND ngày 15/12/2022 và

Quyết định số: 158/QĐ-THPTTK ngày 25/8/2023 là: 90.000 đ/học sinh/năm học

 4. Ghi chú:

- Học sinh nộp giấy photo công chứng giấy chứng nhận hộ nghèo năm 2023 chậm

nhất là ngày 25/10/2023. Sau thời gian này nếu học sinh nào không nộp giấy hộ nghèo

năm 2023, sẽ không có tiền hỗ trợ chi phí học tập từ tháng 9 đến tháng 12/2023. Giấy

chứng nhận theo mẫu (do phường, xã nơi sinh sống cấp).

- Học sinh thuộc diện khuyết tật nộp 02 giấy chứng nhận khuyết tật (bảng photo

công chứng) trước ngày 25/10/2023

Ngoài các khoản thu trên, nhà trường không thu thêm bất cứ các khoản thu nào

khác. Cá nhân nào vi phạm sẽ bị xử lý kỷ luật theo quy định.

II. PHƯƠNG THỨC NỘP:

 Học sinh nộp theo phương thức chuyển khoản, qua số tài khoản của trường theo cú

pháp sau: Họ và tên đầy đủ của học sinh, lớp, YT: (số tiền), VS: (số tiền)

 Ví dụ: Nguyenthithuydung, 10.1, YT: 680.400, VS: 90.000.

Tên Tài Khoản: TRƯỜNG THPT THANH KHÊ

Số tài khoản: 1017815596  tại Ngân hàng Vietcombank, chi nhánh Đà Nẵng.

Số tài khoản: 025704070044398 tại HD Bank, chi nhánh Đà Nẵng.

            HIỆU TRƯỞNG
Nơi nhận:

- Sở GD&ĐT;

- Lưu: VT, KT.

             Võ Vă  K á

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG - Phone:84.0236.3840123 - Fax:84.0236.3840124 - Email:stttt@danang.gov.vn
	2023-08-30T10:37:04+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG
	Võ Văn Khánh<khanhvv1@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG - Phone:84.0236.3840123 - Fax:84.0236.3840124 - Email:stttt@danang.gov.vn
	2023-08-31T09:02:06+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG
	TRƯỜNG TRUNG HỌC PHỔ THÔNG THANH KHÊ<thptthanhkhe@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG - Phone:84.0236.3840123 - Fax:84.0236.3840124 - Email:stttt@danang.gov.vn
	2023-08-31T09:02:06+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG
	TRƯỜNG TRUNG HỌC PHỔ THÔNG THANH KHÊ<thptthanhkhe@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG - Phone:84.0236.3840123 - Fax:84.0236.3840124 - Email:stttt@danang.gov.vn
	2023-08-31T09:02:12+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG
	TRƯỜNG TRUNG HỌC PHỔ THÔNG THANH KHÊ<thptthanhkhe@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!